

Sahnepudding Schokolade

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei +8 °C mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Zutaten: Zutaten: 82% SAHNE, 9% Schokoladenpulver (Zucker, Kakao), Zucker, modifizierte Stärke, 0,9% fettarmer Kakao, Stärke.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm, Bruttogewicht 157.00 Gramm

Kontakt: Name: Landliebe GmbH; Adresse: Zollerstraße 7
86850 Fischach

Allergene: DEUTSCHLAND
Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	163	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	680	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	8.8	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	5.9	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	17	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	14	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	3.3	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.11	Gramm	